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Maca RESUMEN DE VALORIZACION N° 03
OBRA: SALDO DE OBRA DE MEJORAMIENTO DEL SISTEMA VIAL LOCAL DEL AA.HH.
JUSTICIA PAZ Y VIDA DEL DISTRITO DEL TAMBO, HUANCAYO, JUNIN.
PERIODO: 15/01 al 30/01 del 2024
Descripcion Codigo Interno Horas trabajadas |Costo H/M Subtotal
S/. S/.
Cargador Frontal CFO1 102.00 260 26,520.00
Cargador Frontal CF02 92.00 260 23,920.00
Retroexcavadora REO1 102.00 160 16,320.00
Retroexcavadora REO2 93.00 160 14,880.00
Minicargadores MCO01 60.07 140 8,409.18
Minicargadores MC02 60.00 140 8,400.00
Volquete AOZ-903 V01l 97.90 210 20,559.00
Volquete AOZ-825 V02 107.00 210 22,470.00
Volquete B8A-754 V03 107.00 210 22,470.00
Volquete BPH-932 V04 101.00 210 21,210.00
Volquete C7T-801 V05 108.00 210 22,680.00
Volquete C7W-883 V06 100.21 210 21,044.10
Volquete FAE-860 V07 99.00 210 20,790.00
Volquete B8G-447 V08 102.00 210 21,420.00
TOTAL 271,092.28
SUB TOTAL S/271,092.28
IGV (18%) S/ 48,796.61
TOTAL S/ 319,888.89

|[ToTAL vALORIZACION 3 s/ 319,888.89|




2

MAGA

CONTRATISTAS
Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.

Magquinaria: Cargador Frontal CAT 950H
Cod. Interno: CFO1

Operador: Ivan Aponte

DETALLE DE HORAS/MAQUINA

Controlador: Ing. Robert Mejia Correa

FECHA N° VALE HORAS H/INICIO H/TERMINO OBSERVACION
15/01/2024 003117 8.00 6640.00 6648.00
16/01/2024 003118 9.00 6648.00 6657.00
17/01/2024 003119 8.00 6657.00 6665.00
18/01/2024 003120 9.00 6665.00 6674.00
19/01/2024 003121 8.00 6674.00 6682.00
20/01/2024 0.00 6682.00 6682.00 No trabajo maquinaria
21/01/2024 0.00 6682.00 6682.00 No se laboro
22/01/2024 003124 9.00 6682.00 6691.00
23/01/2024 003125 8.00 6691.00 6699.00
24/01/2024 003126 9.00 6699.00 6708.00
25/01/2024 003127 9.00 6708.00 6717.00
26/01/2024 003128 8.00 6717.00 6725.00
27/01/2024 0.00 6725.00 6725.00 No trabajo maquinaria
28/01/2024 0.00 0.00 0.00 No se laboro
29/01/2024 003130 9.00 6725.00 6734.00
30/01/2024 003131 8.00 6734.00 6742.00

HORAS TOTAL TRABAJADAS 102.00 HRAS
CJ
Magquinaria: Cargador Frontal Controlador: Ing. Robert Mejia Correa
Cod. Interno: CF02
Operador: Cristian Zegarra

FECHA N° VALE HORAS H/INICIO H/TERMINO OBSERVACION
15/01/2024 004601 7.00 6640.00 6647.00
16/01/2024 004602 8.00 6647.00 6655.00
17/01/2024 004603 7.00 6655.00 6662.00
18/01/2024 004604 7.00 6662.00 6669.00
19/01/2024 004605 8.00 6669.00 6677.00
20/01/2024 0.00 6677.00 6677.00 No trabajo maquinaria
21/01/2024 0.00 6677.00 6677.00 No se laboro
22/01/2024 004608 8.00 6677.00 6685.00
23/01/2024 004609 8.00 6685.00 6693.00
24/01/2024 004610 8.00 6693.00 6701.00
25/01/2024 004611 7.00 6701.00 6708.00
26/01/2024 004612 8.00 6708.00 6716.00
27/01/2024 0.00 6716.00 6716.00 No trabajo maquinaria
28/01/2024 0.00 0.00 0.00 No se laboro
29/01/2024 004614 8.00 6716.00 6724.00
30/01/2024 004615 8.00 6724.00 6732.00

HORAS TOTAL TRABAJADAS 92.00 HRAS
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MAGA

Magquinaria: Retroexcavadora CAT 416F Controlador: Ing. Robert Mejia Correa
Cod. Interno: REO1
Operador: Jianpier Caqui

FECHA N° VALE HORAS H/INICIO H/TERMINO OBSERVACION
15/01/2024 003707 8.00 8810.00 8818.00
16/01/2024 003708 9.00 8818.00 8827.00
17/01/2024 003709 8.00 8827.00 8835.00
18/01/2024 003710 9.00 8835.00 8844.00
19/01/2024 003711 8.00 8844.00 8852.00
20/01/2024 0.00 8852.00 8852.00 No trabajo maquinaria
21/01/2024 0.00 8852.00 8852.00 No se laboro
22/01/2024 003714 9.00 8852.00 8861.00
23/01/2024 003715 8.00 8861.00 8869.00
24/01/2024 003716 9.00 8869.00 8878.00
25/01/2024 003717 9.00 8878.00 8887.00
26/01/2024 003718 8.00 8887.00 8895.00
27/01/2024 0.00 8895.00 8895.00 No trabajo maquinaria
28/01/2024 0.00 0.00 0.00 No se laboro
29/01/2024 003720 9.00 8895.00 8904.00
30/01/2024 003721 8.00 8904.00 8912.00

HORAS TOTAL TRABAJADAS 102.00 HRAS
¢4
Magquinaria: Retroexcavadora Controlador: Ing. Robert Mejia Correa

Cod. Interno: RE02
Operador: Alexander Caqui

FECHA N° VALE HORAS H/INICIO H/TERMINO OBSERVACION
15/01/2024 004502 8.00 8810.00 8818.00
16/01/2024 004503 8.00 8818.00 8826.00
17/01/2024 004504 8.00 8826.00 8834.00
18/01/2024 004505 7.00 8834.00 8841.00
19/01/2024 004506 8.00 8841.00 8849.00
20/01/2024 0.00 8849.00 8849.00 No trabajo maquinaria
21/01/2024 0.00 8849.00 8849.00 No se laboro
22/01/2024 004509 7.00 8849.00 8856.00
23/01/2024 004510 8.00 8856.00 8864.00
24/01/2024 004511 7.00 8864.00 8871.00
25/01/2024 004512 8.00 8871.00 8879.00
26/01/2024 004513 8.00 8879.00 8887.00
27/01/2024 0.00 8887.00 8887.00 No trabajo maquinaria
28/01/2024 0.00 0.00 0.00 No se laboro
29/01/2024 004515 8.00 8887.00 8895.00
30/01/2024 004516 8.00 8895.00 8903.00
HORAS TOTAL TRABAJADAS 93.00 HRAS
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MAGA

CONTRATISTAS
Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.

Magquinaria: Minicargador Controlador: Ing. Robert Mejia Correa
Cod. Interno: MC01
Operador: Filemon Ricapa

FECHA N° VALE HORAS H/INICIO H/TERMINO OBSERVACION
22/01/2024 004819 7.00 9250.00 9257.00
23/01/2024 004820 8.00 9257.00 9265.00
24/01/2024 004821 8.00 9265.00 9273.00
25/01/2024 004822 8.00 9273.00 9281.00
26/01/2024 004823 8.00 9281.00 9289.00
27/01/2024 004824 6.00 9289.00 9295.00 se laboro hasta las 2 pm
28/01/2024 0.00 0.00 0.00 No se laboro
29/01/2024 004825 8.00 9295.00 9303.00
30/01/2024 004826 7.07 9303.00 9310.07

HORAS TOTAL TRABAJADAS 60.07 HRAS
¢J
Magquinaria: Minicargador Controlador: Ing. Robert Mejia Correa

Cod. Interno: MC02
Operador: Peter Sanchez

FECHA N° VALE HORAS H/INICIO H/TERMINO OBSERVACION
22/01/2024 004901 8.00 10030.00 10038.00
23/01/2024 004902 7.00 10038.00 10045.00
24/01/2024 004903 7.00 10045.00 10052.00
25/01/2024 004904 8.00 10052.00 10060.00
26/01/2024 004905 8.00 10060.00 10068.00
27/01/2024 004906 6.00 10068.00 10074.00 se laboro hasta las 2 pm
28/01/2024 0.00 0.00 0.00 No se laboro
29/01/2024 004907 8.00 10074.00 10082.00
30/01/2024 004908 8.00 10082.00 10090.00
HORAS TOTAL TRABAJADAS 60.00 HRAS




>

MAGA

CONTRATISTAS
Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.

Magquinaria: Volquete AOZ-903 Controlador: Ing. Robert Mejia Correa
Cod. Interno: V-01
Operador: Hector Castro

FECHA N° VALE HORAS H/INICIO H/TERMINO OBSERVACION
15/01/2024 003218 8.00 17830.00 17838.00
16/01/2024 003219 7.00 17838.00 17845.00
17/01/2024 003220 8.00 17845.00 17853.00
18/01/2024 003221 7.00 17853.00 17860.00
19/01/2024 003222 8.00 17860.00 17868.00
20/01/2024 0.00 17868.00 17868.00 No trabajo maquinaria
21/01/2024 0.00 17868.00 17868.00 No se laboro
22/01/2024 003225 7.00 17868.00 17875.00
23/01/2024 003226 8.00 17875.00 17883.00
24/01/2024 003227 7.00 17883.00 17890.00
25/01/2024 003228 8.00 17890.00 17898.00
26/01/2024 003229 7.00 17898.00 17905.00
27/01/2024 003230 6.00 17905.00 17911.00 se laboro hasta las 2 pm
28/01/2024 0.00 0.00 0.00 No se laboro
29/01/2024 003231 8.90 17911.00 17919.90
30/01/2024 003232 8.00 17933.00 17941.00

HORAS TOTAL TRABAJADAS 97.90 HRAS
Cﬂ
oot
Magquinaria: Volquete AOZ-825 Controlador: Ing. Robert Mejia Correa

Cod. Interno: V-02
Operador: Aldo Balarezo

FECHA N° VALE HORAS H/INICIO H/TERMINO OBSERVACION
15/01/2024 003801 8.00 21654.00 21662.00
16/01/2024 003802 9.00 21662.00 21671.00
17/01/2024 003803 8.00 21671.00 21679.00
18/01/2024 003804 9.00 21679.00 21688.00
19/01/2024 003805 8.00 21688.00 21696.00
20/01/2024 0.00 21696.00 21696.00 No trabajo maquinaria
21/01/2024 0.00 21696.00 21696.00 No se laboro
22/01/2024 003808 9.00 21696.00 21705.00
23/01/2024 003809 9.00 21705.00 21714.00
24/01/2024 003810 8.00 21714.00 21722.00
25/01/2024 003811 8.00 21722.00 21730.00
26/01/2024 003812 8.00 21730.00 21738.00
27/01/2024 003813 6.00 21738.00 21744.00 se laboro hasta las 2 pm
28/01/2024 0.00 0.00 0.00 No se laboro
29/01/2024 003814 8.00 21744.00 21752.00
30/01/2024 003815 9.00 21752.00 21761.00
HORAS TOTAL TRABAJADAS 107.00 HRAS
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MAGA
CONTRATISTAS
Magquinaria: Volquete B8A-754 Controlador: Ing. Robert Mejia Correa
Cod. Interno: V-03

Operador: Bacilio Heredia

FECHA N° VALE HORAS H/INICIO H/TERMINO OBSERVACION
15/01/2024 003901 8.00 17830.00 17838.00
16/01/2024 003902 9.00 17838.00 17847.00
17/01/2024 003903 8.00 17847.00 17855.00
18/01/2024 003904 9.00 17855.00 17864.00
19/01/2024 003905 8.00 17864.00 17872.00
20/01/2024 0.00 17872.00 17872.00 No trabajo maquinaria
21/01/2024 0.00 17872.00 17872.00 No se laboro
22/01/2024 003908 9.00 17872.00 17881.00
23/01/2024 003909 9.00 17881.00 17890.00
24/01/2024 003910 8.00 17890.00 17898.00
25/01/2024 003911 8.00 17898.00 17906.00
26/01/2024 003912 8.00 17906.00 17914.00
27/01/2024 003913 6.00 17914.00 17920.00 se laboro hasta las 2 pm
28/01/2024 0.00 0.00 0.00 No se laboro
29/01/2024 003914 9.00 17920.00 17929.00
30/01/2024 003916 8.00 17929.00 17937.00

HORAS TOTAL TRABAJADAS 107.00 HRAS
o
Magquinaria: Volquete BPH-932 Controlador: Ing. Robert Mejia Correa

Cod. Interno: V-04
Operador: Jose Chuquisuta

FECHA N° VALE HORAS H/INICIO H/TERMINO OBSERVACION
15/01/2024 004001 9.00 23400.00 23409.00
16/01/2024 004002 8.00 23409.00 23417.00
17/01/2024 004003 8.00 23417.00 23425.00
18/01/2024 004004 9.00 23425.00 23434.00
19/01/2024 004005 8.00 23434.00 23442.00
20/01/2024 0.00 23442.00 23442.00 No trabajo maquinaria
21/01/2024 0.00 23442.00 23442.00 No se laboro
22/01/2024 004008 8.00 23442.00 23450.00
23/01/2024 004009 9.00 23450.00 23459.00
24/01/2024 004010 8.00 23459.00 23467.00
25/01/2024 004011 9.00 23467.00 23476.00
26/01/2024 004012 8.00 23476.00 23484.00
27/01/2024 0.00 23484.00 23484.00 No trabajo maquinaria
28/01/2024 0.00 0.00 0.00 No se laboro
29/01/2024 004014 9.00 23484.00 23493.00
30/01/2024 004015 8.00 23493.00 23501.00
HORAS TOTAL TRABAJADAS 101.00 HRAS
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MAGA
CONTRATISTAS
¥ SERVICIOS GENERALES S.4.C.

Magquinaria: Volquete C7T-801 Controlador: Ing. Robert Mejia Correa
Cod. Interno: V-05
Operador: Efrain Hidalgo

FECHA N° VALE HORAS H/INICIO H/TERMINO OBSERVACION
15/01/2024 004101 8.00 24620.00 24628.00
16/01/2024 004102 9.00 24628.00 24637.00
17/01/2024 004103 8.00 24637.00 24645.00
18/01/2024 004104 9.00 24645.00 24654.00
19/01/2024 004105 8.00 24654.00 24662.00
20/01/2024 0.00 24662.00 24662.00 No trabajo maquinaria
21/01/2024 0.00 24662.00 24662.00 No se laboro
22/01/2024 004108 9.00 24662.00 24671.00
23/01/2024 004109 9.00 24671.00 24680.00
24/01/2024 004110 8.00 24680.00 24688.00
25/01/2024 004111 9.00 24688.00 24697.00
26/01/2024 004112 8.00 24697.00 24705.00
27/01/2024 004113 6.00 24705.00 24711.00 se laboro hasta las 2 pm
28/01/2024 0.00 0.00 0.00 No se laboro
29/01/2024 004114 8.00 24711.00 24719.00
30/01/2024 004115 9.00 24719.00 24728.00

HORAS TOTAL TRABAJADAS 108.00 HRAS
Cﬂ
Magquinaria: Volquete C7W-883 Controlador: Ing. Robert Mejia Correa

Cod. Interno: V-06
Operador: Mario Hidalgo

FECHA N° VALE HORAS H/INICIO H/TERMINO OBSERVACION
15/01/2024 004301 7.00 27690.00 27697.00
16/01/2024 004302 8.00 27697.00 27705.00
17/01/2024 004303 7.00 27705.00 27712.00
18/01/2024 004304 8.00 27712.00 27720.00
19/01/2024 004305 8.00 27720.00 27728.00
20/01/2024 0.00 27728.00 27728.00 No trabajo maquinaria
21/01/2024 0.00 27728.00 27728.00 No se laboro
22/01/2024 004308 8.00 27728.00 27736.00
23/01/2024 004309 8.00 27736.00 27744.00
24/01/2024 004310 7.00 27744.00 27751.00
25/01/2024 004311 9.00 27751.00 27760.00
26/01/2024 004312 8.00 27760.00 27768.00
27/01/2024 004313 6.00 27768.00 27774.00 se laboro hasta las 2 pm
28/01/2024 0.00 0.00 0.00 No se laboro
29/01/2024 004314 8.00 27774.00 27782.00
30/01/2024 004315 8.21 27782.00 27790.21
HORAS TOTAL TRABAJADAS 100.21 HRAS
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MAGA
CONTRATISTAS
Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.

Magquinaria: Volquete F4E-860 Controlador: Ing. Robert Mejia Correa
Cod. Interno: V-07
Operador: Frank Duran

FECHA N° VALE HORAS H/INICIO H/TERMINO OBSERVACION
15/01/2024 004201 8.00 25900.00 25908.00
16/01/2024 004202 7.00 25908.00 25915.00
17/01/2024 004203 8.00 25915.00 25923.00
18/01/2024 004204 7.00 25923.00 25930.00
19/01/2024 004205 8.00 25930.00 25938.00
20/01/2024 0.00 25938.00 25938.00 No trabajo maquinaria
21/01/2024 0.00 25938.00 25938.00 No se laboro
22/01/2024 004208 8.00 25938.00 25946.00
23/01/2024 004209 8.00 25946.00 25954.00
24/01/2024 004210 8.00 25954.00 25962.00
25/01/2024 004211 7.00 25962.00 25969.00
26/01/2024 004212 8.00 25969.00 25977.00
27/01/2024 004213 6.00 25977.00 25983.00 se laboro hasta las 2 pm
28/01/2024 0.00 0.00 0.00 No se laboro
29/01/2024 004214 8.00 25983.00 25991.00
30/01/2024 004215 8.00 25991.00 25999.00

HORAS TOTAL TRABAJADAS 99.00 HRAS
o
Magquinaria: Volquete B8G-447 Controlador: Ing. Robert Mejia Correa

Cod. Interno: V-08
Operador: Javier Hidalgo

FECHA N° VALE HORAS H/INICIO H/TERMINO OBSERVACION
15/01/2024 004801 7.00 25900.00 25907.00
16/01/2024 004802 7.00 25907.00 25914.00
17/01/2024 004803 8.00 25914.00 25922.00
18/01/2024 004804 7.00 25922.00 25929.00
19/01/2024 004805 8.00 25929.00 25937.00
20/01/2024 004806 6.00 25937.00 25943.00 se laboro hasta las 2 pm
21/01/2024 0.00 25943.00 25943.00 No se laboro
22/01/2024 004807 8.00 25943.00 25951.00
23/01/2024 004808 7.00 25951.00 25958.00
24/01/2024 004809 7.00 25958.00 25965.00
25/01/2024 004810 8.00 25965.00 25973.00
26/01/2024 004811 8.00 25973.00 25981.00
27/01/2024 004812 6.00 25981.00 25987.00 se laboro hasta las 2 pm
28/01/2024 0.00 0.00 0.00 No se laboro
29/01/2024 004813 8.00 25987.00 25995.00
30/01/2024 004814 7.00 25995.00 26002.00
HORAS TOTAL TRABAJADAS 102.00 HRAS




